
číslo smlouvy zhotovitele: 841/DAAA/229/16 
 

 1 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený dle § 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Smluvní strany 

Městská část Praha 16,  

Se sídlem Václava Balého  23/3, 153 00 Praha – Radotín 
Zastoupeno starostou : Mgr. Karlem Hanzlíkem 
IČO : 00241598,  

DIČ: CZ00241598 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800 

na straně jedné jako objednatel  II (dále jen „objednatel“) 
 
a 

 
STRABAG a.s. 

Se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
korespondenční adresa: 
Pod Horkou, 273 07 Vinařice 

zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Zastoupen: Ing. Vladimírem Králem, technickým vedoucím oblasti,  

   Ing. Františkem Doubkem, hlavním stavbyvedoucím – VPJ,  
  zmocněnci dle plné moci ze dne 4.1.2016 
IČ: 608 38 744       DIČ:  CZ 60838744    

bank. spojení: CSOB a.s., hlavní pobočka České Budějovice,  
č.ú.: 112071233/0300 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  
    Ing. Vladimír Král, zmocněnec 

                                  Ing. František Doubek, zmocněnec  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:   
    Ing. František Doubek, hlavní stavbyvedoucí – VPJ 

    Svoboda Václav, stavbyvedoucí 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 
 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 

------------------------------------------------------------------------------ 
 

Původní znění článku 1. Předmět smlouvy se mění: 
 

Předmět smlouvy se rozšiřuje o práce, jejichž obsah i rozsah je uveden v soupise 

prací, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

Všechny ostatní odstavce toho článku zůstávají nadále v platnosti ve svém 
původním znění. 
 

 
Původní znění článku 3. Cena za zhotovení díla a financování stavby se 

upravuje: 
 

Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli se upravuje o: 

Dodatek č.1                 222.745,80 Kč bez DPH 



číslo smlouvy zhotovitele: 841/DAAA/229/16 
 

 2 

 

Rekapitulace: 
Cena díla dle smlouvy    2.064.064,50 Kč bez DPH 

Dodatek č.1               222.745,80 Kč bez DPH 
Cena celkem včetně dodatku č.1  2.286.810,30 Kč bez DPH 
 

K fakturám bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. Navýšení je 
stanoveno dle výkazu výměr, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto 

dodatku. 
 
Všechny ostatní odstavce toho článku zůstávají nadále v platnosti ve svém 

původním znění. 
Ostatní články a ustanovení základní smlouvy o dílo, neřešené tímto Dodatkem 

č.1 zůstávají v platnosti v původním znění. 
 
Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží 

objednatel a dva zhotovitel. 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni, nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu Dodatku č.1 a jeho 
autentičnost potvrzují svými podpisy. 

 
Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních 

stran. 

 
 

V Praze dne:2.12.2016                              V Praze, dne: 24.11.2016 
  
 

 
…………………………………………………   ……………………………………………      

Mgr. Karel Hanzlík                                      Ing. Vladimír Král  
starosta            technický vedoucí oblasti 

     

 
            

…………………………………………………… 
                                                        Ing. František Doubek 
       hlavní stavbyvedoucí – VPJ 

 
 

 
       Dodatek č.1 přezkoumal: 

        

 

       Eva Klufová    

       ekonomická vedoucí oblasti 

 

 

       Petr Juna 

       OTÚ 


